        产品说明书
FM17660 高性能多协议非接触读卡器芯片       版本 1.0                                         1
FM17660
高性能多协议非接触读写器芯片
产品说明书
2020.06
        产品说明书
FM17660 高性能多协议非接触读卡器芯片       版本 1.0                                         2

        产品说明书
FM17660 高性能多协议非接触读卡器芯片       版本 1.0                                         8
3 订货信息
器件代号 封装形式 包装方式 工作环境条件
FM17660-QNA-A-G QFN32 塑封 萃盘包装 工业温度(-40℃ ~ +85℃)
FM17660-QNA-T-G QFN32 塑封 卷带包装 工业温度(-40℃ ~ +85℃)
        产品说明书
FM17660 高性能多协议非接触读卡器芯片       版本 1.0                                         9
版本信息
版本号 发布日期 页数 章节或图表 更改说明
1.0 2020.06 10  首次发布
        产品说明书
FM17660 高性能多协议非接触读卡器芯片       版本 1.0                                         10
上海复旦微电子集团股份有限公司销售及服务网点
上海复旦微电子集团股份有限公司
地址：上海市国泰路 127 号 4 号楼
邮编：200433
电话：(86-021) 6565 5050
传真：(86-021) 6565 9115
上海复旦微电子（香港）股份有限公司
地址：香港九龙尖沙咀东嘉连威老道 98 号东海商业中心 5 楼 506 室
电话：(852) 2116 3288  2116 3338
传真：(852) 2116 0882
北京办事处
地址：北京市东城区东直门北小街青龙胡同 1 号歌华大厦 B 座 423 室
邮编：100007
电话：（86-10）8418 6608
传真：（86-10）8418 6211
深圳办事处
地址：深圳市华强北路 4002 号圣廷苑酒店世纪楼 1301 室
邮编：518028
电话：(86-0755) 8335 0911  8335 1011  8335 2011 8335 0611
传真：(86-0755) 8335 9011
台湾办事处
地址：台北市 114 内湖区内湖路一段 252 号 12 楼 1225 室
电话：(886-2) 7721 1889
传真：(886-2) 7722 3888
新加坡办事处
地址：237, Alexandra Road, #07-01, The Alexcier, Singapore 159929
电话：(65) 6472 3688
传真：(65) 6472 3669
北美办事处
地址：2490 W. Ray Road Suite#2 Chandler, AZ 85224 USA
电话：(480) 857-6500 ext 18
公司网址：http://www.fmsh.com/